[image: image1.wmf]
2
2
[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021

	№
	312-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.04.2020 № 193-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.04.2020 № 193-П «О направлении бюджетных инвестиций в объект капитального строительства «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Наименование главного распорядителя средств областного бюджета – министерство строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

1.2. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации объекта капитального строительства изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин